26.259.285/0001-73, com endereço a Rua Lagoa de Caraúbas, 69 
A – Parque das Lagoas – Extremoz/RN, CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITORIA 
NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no valor global de R$ 33.000,00 
(trinta e três mil reais).  

Serra Negra do Norte/RN, 08 de julho de 2025. 

JAIRO SOARES FLAUZINO 
Presidente